

Årsredovisning

för

Jelia Care AB

556819-8278

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bojan Lengajic, Styrelseledamot

2026-03-19

Styrelsen för Jelia Care AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har utgjorts av tillhandahållande av tjänster i form av assistans och stöd till funktionshindrade barn och vuxna samt utfört hemtjänst.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Laholm kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 927	7 846	9 947	9 032	7 280
Resultat efter finansiella poster	1 646	1 163	2 072	1 313	1 294
Soliditet (%)	54	53	64	58	55

Bolaget har fått flera nya uppdrag under året därav har omsättningen ökat mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	31 457	546 513	627 970
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		546 513	-546 513	0
Årets resultat			855 536	855 536
Belopp vid årets utgång	50 000	577 970	855 536	1 483 506

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	577 970
årets vinst	855 536
	1 433 506
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	1 000 000 433 506
	1 433 506

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 927 490	7 846 220
Övriga rörelseintäkter		33 323	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 960 813	7 876 220
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 240 925	-854 573
Personalkostnader	2	-8 691 973	-5 769 205
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-313 477	-100 897
Summa rörelsekostnader		-10 246 375	-6 724 675
Rörelseresultat		1 714 438	1 151 545
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-39 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 430	21 104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 011	-9 874
Summa finansiella poster		-67 941	11 230
Resultat efter finansiella poster		1 646 497	1 162 775
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-380 000	-230 000
Förändring av överavskrivningar		-171 000	-238 000
Summa bokslutsdispositioner		-551 000	-468 000
Resultat före skatt		1 095 497	694 775
Skatter			
Skatt på årets resultat		-239 961	-148 262
Årets resultat		855 536	546 513

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 539 605

1 029 082

Summa materiella anläggningstillgångar

1 539 605

1 029 082

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

0

45 000

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

0

12 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

57 500

Summa anläggningstillgångar

1 539 605

1 086 582

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 101 949

533 587

Fordringar hos koncernföretag

0

7 088

Övriga fordringar

212 229

144 553

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 275 775

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 305

711 284

Summa kortfristiga fordringar

2 603 258

1 396 512

Kassa och bank

Kassa och bank

1 002 359

361 836

Summa kassa och bank

1 002 359

361 836

Summa omsättningstillgångar

3 605 617

1 758 348

SUMMA TILLGÅNGAR

5 145 222

2 844 930

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

577 970

31 457

Årets resultat

855 536

546 513

Summa fritt eget kapital

1 433 506

577 970

Summa eget kapital

1 483 506

627 970

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 235 000

855 000

Ackumulerade överavskrivningar

409 000

238 000

Summa obeskattade reserver

1 644 000

1 093 000

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

7

459 427

73 964

Summa långfristiga skulder

459 427

73 964

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

99 408

18 720

Leverantörsskulder

194 230

75 244

Skulder till koncernföretag

0

20 000

Skatteskulder

27 698

199 200

Övriga skulder

363 963

204 952

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

872 990

531 880

Summa kortfristiga skulder

1 558 289

1 049 996

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 145 222

2 844 930

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	29	19

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 151 504	156 504
Inköp	824 000	995 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 975 504	1 151 504
Ingående avskrivningar	-122 422	-21 525
Årets avskrivningar	-313 477	-100 897
Utgående ackumulerade avskrivningar	-435 899	-122 422
Utgående redovisat värde	1 539 605	1 029 082

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	25 000
Försäljningar	-45 000	0
Aktieägartillskott	0	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	45 000
Utgående redovisat värde	0	45 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	0	12 500
Försäljningar	-12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 500
Utgående redovisat värde	0	12 500

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som betalas senare än 5 år efter bokslutsdagen	61 795	0
	61 795	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 558 835 kronor (92 684 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	459 427	73 964
	459 427	73 964
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	99 408	18 720
	99 408	18 720

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Bojan Lengajic
Bojan Lengajic

2026-03-18

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-18

Mats Larsson
Mats Larsson
Godkänd revisor
